2023年 4月 18日

お得意先様 各位

ゴールデンウィーク休業及び倉庫別出荷締め時間のお知らせ（更新）

誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中、下記日程を休業とさせて頂きます。

当該期間中は、ご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

倉庫別締時間
4/28
(金)

4/29
(土)

4/30
(日)

5/1
(月)

5/2
（火）

5/3
（水）

5/4
（木）

5/5
（金）

5/6
（土）

5/7
（日）

5/8
(月)

北海道（江別）

岩手（北上）

埼玉（越谷/リビルト）

埼玉（吉川/優良部品）

大阪（茨木）

熊本（益城）

当日便倉庫
4/28
(金)

4/29
(土)

4/30
(日)

5/1
(月)

5/2
（火）

5/3
（水）

5/4
（木）

5/5
（金）

5/6
（土）

5/7
（日）

5/8
(月)

北海道（札幌)当日便専用

福岡（福岡)当日便専用

　当日便サービス終了。北海道（江別）倉庫へ在庫集約。

　当日便サービス終了。熊本（益城）倉庫へ在庫集約。

出荷
17:00迄

通常
営業

通常
営業

休業

休業

休業

休業

休業

WEBのみ出荷可WEBのみ出荷可通常
営業

※5月 8日（月）の締め時間は 17：00までとなります。

※4/29（土）、4/30（日）、5/6（土）、5/7（日）につきましては、ｗｅｂシステムのみご注文、出荷が可能です。

（埼玉在庫、リビルト部品のみ。詳細はｗｅｂシステム在庫検索画面へ掲載。）

①一部商品は締め時間が異なりますので、都度ご案内致します。

②ハイブリッドバッテリーは、連休前後 4/24(月)～5/9(火)のご注文は通常より 2～3日納期が掛かります

ので、余裕を持ってご注文お願い致します。

③当日便倉庫（札幌、福岡）は 4/28（金）を以てサービス終了致します。

④休前日のご注文に際しましては、着日のご指定を頂きますようお願い致します。

⑤連休前後は、納期遅延も考えられますので、納期に余裕を持ってご注文下さいますようお願い致します。

尚、在庫確認につきましては、休業期間中も WEB「アーネスト在庫検索・発注システム」はご利用可能と

なります。

ご登録がお済みでないお客様は、営業推進課（048-984-5520）までお問い合わせ下さい。

以上

（株）アーネスト
〒342-0016

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1

Tel : 048-981-6381

Fax: 048-981-6385